PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26. 07.2012                                                                 № 650

г. Кропоткин
О внесении изменений  в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 14 июня   2012 года  № 487
«О проведении публичных слушаний по вопросам получения  разрешения  на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка  и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства»

При подготовке проекта постановления администрации Кропоткинского   городского  поселения   Кавказского  района   от   14 июня  2012 года                №  489 «О проведении публичных слушаний    по  вопросам получения разрешения на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства»    были   допущены    ошибки в  пунктах 9, 16, 20, 24, 27 приложения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        к постановлению. На основании вышеизложенного  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от   14 июня  2012 года  № 489 «О проведении публичных слушаний  по  вопросам получения разрешения на    изменение вида разрешенного использования  земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства»    следующие изменения:

1) в пункте 9 приложения к постановлению слова «летней кухни» заменить словом «хозпостройки»;

2) в пункте 16 приложения к постановлению слова «ул. Пушкина» заменить словами «ул. Ленина»;

3) в   пункте  20 приложения  к  постановлению слова «ул. Морозова, 154/99»   заменить словами «ул. Чехова/ул. Морозова, 154/99;

     4)  в   пункте  24 приложения  к  постановлению слова «Бадалян Суссана Арменаковна» заменить словами «Бадалян Суссана Арменаковна, Борщев Сергей Юрьевич, Головчук Сергей Иванович, Киселевич Ольга Леонидовна, Климовой Елена Евгеньевна, Плужников Евгений Николаевич, Плужников Юрий Николаевич, Саввон Леонид Андреевич, Тадевосян Сусанна Гаврушовна, Самойленко Владимир Михайлович,  Тадевосян Сусанна Гаврушовна,  Шигаева Анна Сергеевна, Шигаев Павел Павлович, Борщев Сергей Юрьевич, Канинский Анатолий Александрович, Пятин Анатолий Степанович»;

     5) в пункте 27 приложения   к  постановлению слова  «эксплуатации административного здания и гаражей» заменить словами «для эксплуатации административного здания и гаражей».
  2.  Постановление     вступает     в     силу     со     дня    его   официального

опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения
Кавказского района                                                                              В.А.Елисеев